
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«__»               2020=.  №       

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    «19» марта  2020г. №  139 

село Шемурша 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шемуршинского района от 10 

декабря 2018 г. № 535 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Шемуршинского 

района Чувашской Республики» 

 

 В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в 

целях формирования программного бюджета администрация  Шемуршинского района 

постановляет:  

 1. В Перечень муниципальных программ Шемуршинского района Чувашской 

Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского района от 10 

декабря 2018 г. № 535 «Об утверждении перечня муниципальных программ Шемуршинского 

района Чувашской Республики» (далее – Перечень) внести следующие изменения: 

 1.1. Дополнить Перечень позицией 20 следующего содержания: 
  

«№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Шемуршинского 

района 

Ответственны

й 

исполнитель 

Соисполнител

и 

Подпрограммы (основные направления 

реализации)  

муниципальной программы Шемуршинского 

района  

Чувашской Республики  

(программы) 

20 Муниципальная 

программа  

"Переселение 

граждан из 

жилищного фонда, 

признанного в 

установленном 

порядке после 01 

января 2017 года 

аварийным и 

подлежащим сносу 

или реконструкции 

в связи с 

физическим износом 

в процессе 

эксплуатации» на 

2019 – 2025 годы»  

Отдел 

строительств

а и жилищно-

коммунально

го хозяйства 

администрац

ии 

Шемуршинск

ого района  

Администраци

и сельских 

поселений 

Шемуршинско

го района, 

финансовый 

отдел 

администраци

и 

Шемуршинско

го района. 

Обеспечение граждан, проживающих в 

многоквартирных домах, признанных в 

установленном порядке после 1 января 2017 г. 

аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции в связи с физическим износом 

в процессе их эксплуатации, включенных в 

Программу, жилыми помещениями, 

благоустроенными применительно к условиям 

соответствующего населенного пункта и 

отвечающими установленным санитарным и 

техническим правилам и нормам, иным 

требованиям законодательства Российской 

Федерации и законодательства Чувашской 

Республики 

 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами- начальника отдела организационной работы администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

  

Глава администрации 

Шемуршинского района В.В.Денисов 



 


